Constructeur ID

Solutions de transport

| Bande transporteuse modulair

SYSTEM PLAST Tapis modulaire courbe 31,75 mm surface

ajourée avec TAB série 2651

Série: 2651
Type: Sideflexing

LFG2651TAB-M0425
LFG2651TAB-M0510
LFG2651TAB-M0595
LFG2651TAB-M0680
LFG2651TAB-M0765
LFG2651TAB-M0850

31.75
31.75
31.75
31.75
31.75
31.75

Caractéristiques

Epaisseur
mm
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7

Version

Flush grid
Flush grid
Flush grid
Flush grid
Flush grid
Flush grid

Matériau

LFG
LFG
LFG
LFG
LFG
LFG

Article

12665576
12665577
12665578
12665579
12665580
12665581

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12665576?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12665577?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12665578?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12665579?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12665580?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12665581?searchEriksPartno=true

