## SYSTEM PLAST Tapis modulaire courbe 31,75 mm surface ajourée avec TAB série 2651



Caractéristiques

**Série:** 2651

Type: Sideflexing

Constructeur ID	Pas	Pas	Epaisseur	Version	Matériau	Article
	mm	in	mm			
LFG2651TAB-M0425	31.75	1.25	12.7	Flush grid	LFG	12665576
LFG2651TAB-M0510	31.75	1.25	12.7	Flush grid	LFG	12665577
LFG2651TAB-M0595	31.75	1.25	12.7	Flush grid	LFG	12665578
LFG2651TAB-M0680	31.75	1.25	12.7	Flush grid	LFG	12665579
LFG2651TAB-M0765	31.75	1.25	12.7	Flush grid	LFG	12665580
LFG2651TAB-M0850	31.75	1.25	12.7	Flush grid	LFG	12665581

Désistement: Le contenu de ce support d'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

**ERIKS** 

- g PR5068226142536958\_FR\_20.05.2024